40.000  20.501006  820.040248 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  78031

48.335  20.501006  990.919467 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  78157

21.106  20.501006  432.693250 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  78049

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,192.66

$429.78

TRES  MIL CIENTO NOVENTA Y DOS  PESOS CON 66/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,762.88

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-02-17T19:34:17Fecha y Hora